ORGANIZATOR:
ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO

REZULTATI

MITING ZA VSE KATEGORIJE

NOVO MESTO, PETEK, 30. MAJ 2014

Prireditev je
sofinancirala:

(T4 KRKA

VODJA TEKMOVANJA: SLAVKO MALNAR
VODJA SODNIKOV: IGOR NIKOLIC

GLAVNA SODNICA: MARIJA JERBIC
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PALICA - Zenske

priimek in ime Lr.
SUTEJ TINA 88
BERCAN SARA
CARNE TATIANE 90
WRITZL JERNEJA 85
POGORELCNIK TINA
DROBNIC MATEJA 85
KUHAR LIZA 96
BERCIC MAJA
310
SUTEJ TINA
BERCAN SARA
CARNE TATIANE
WRITZL JERNEJA
POGORELCNIK TINA o
DROBNIC MATEJA
VISINA - Zenske
priimek in ime Lr.
TODIC VALERIJA 97
ZUPANCIC KLARA 96
BREGANSKI IRIS ol
KUKMAN NAJA ol
TURK SPELA 98
130
TODIC VALERIJA
ZUPANCIC KLARA
BREGANSKI IRIS o
KOPJE — Zzenske
5009
priimek in ime Lr.
KMET SASA 98
1.
KMET SASA 29,46
600g
priimek in ime Lr.
LAILA FERRER DOMINGOS 82
HENTAK MELANI 95
CLEAN MARTINA 96
RESNIK NORMA 95
1.
LAILA FERRER DOMINGOS 58,97
HENTAK MELANI 44,51
CLEAN MARTINA 41,87
RESNIK NORMA 29,64
KOPJE — moski
7009
priimek in ime Lr.
ZAN MARTIN 97
1.
ZAN MARTIN 39,40
800g
priimek in ime Lr.
KRANJC MATIJA 84
MARN BLAZ 93
BUCAR KLEMEN 91
KASTREVC DAVID DUSAN 94
TOMC MIHA 73
GOSNIK OZBEJ 95
KNIFIC LUKA 96
PETKOVIC KARLO 97

330

X0

X0

135

REZULTATI MITINGA

klub

MASS
OLIMPIJA
ITA

MASS
OLIMPIJA
KRKA
KRONOS
MASS

350

XXX
XXX

klub
MASS
DOL.TOPLICE
RADOVLJICA
DOL.TOPLICE
KRKA

140

o

XX0 (o]

klub
Brazilija
Ptuj
CUS Trieste
Krka

2.
55,60
43,57
X
27,88

klub
RADECE

2.
43,78

klub
MASS
AS KRANJ
KRKA
KRKA
KRONOS
RADOVLIJICA
AS KRANJ
AGRAM

drzava

SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

360

drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

145

X0

drzava
SLO

x

drzava
BRA
SLO
ITA
SLO

3.

49,48
41,94
44,41
29,27

drzava
SLO

3.
37,98

drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO

370

150

29,62

56,07
40,73
41,35
29,28

40,88

rezultat
435
390
380
370
330
330
NN
NN

380 390

400 420

X0

435
XX0
XX0 (o]
X0 XXX
XXX

XX-

rezultat
155
145
140

NN

NN

155
X0

158

rezultat
29,62

5. 6.
X 25,72

rezultat
58,97
44,51
44,41
29,64

5 6
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450

54,54
40,84
41,95
X

rezultat
43,78

5.
42,29

rezultat
76,56
65,91
60,98
59,96
53,74
51,60
48,38
40,94

54,13
41,60
37,64

42,02
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KRANJC MATIJA

MARN BLAZ

BUCAR KLEMEN
KASTREVC DAVID DUSAN
TOMC MIHA

GOSNIK OZBEJ

KNIFIC LUKA

PETKOVIC KARLO

TROSKOK - Zzenske
priimek in ime
MUSAR EVA
KOREN PETRA
KLANJSEK NASTJA

MUSAR EVA
KOREN PETRA

KLANJSEK NASTJA

DALJINA - Zenske
priimek in ime
KOLARIC NINA

KOLARIC NINA

DALJINA — moski
priimek in ime

VRSCAJ ZIGA

KOLENC MITJA

VRSCAJ ZIGA

KOLENC MITJA

DISK - Zzenske (1kq)
priimek in ime
GORNIK ZIVA
SOLAR PATRICIJA
PODOBNIK ANA
BARTOLICH GIULIA
CLEAN MARTINA
DOMJAN VERONIKA

GORNIK ZIVA
SOLAR PATRICIJA
PODOBNIK ANA

PALICA — moski
priimek in ime
ZAGORAC SINISA
PREDALIC MIHA
BOBNAR LOVRO
ZOREC JAKA
PETRICEVIC JOSIP

300

ZAGORAC SINISA
PREDALIC MIHA

BOBNAR LOVRO O
ZOREC JAKA X0

PETRICEVIC JOSIP

75,30
65,91
54,82
57,85
53,74
41,82
48,38

Lr.

93
94

1.
13,05
-1,4
10,18
-0,7
10,91
-0,8

Lr.
86

Lr.

98

645
-0,6

Lr.
96
ol
00
89
93
96

14,00

Lr.
90

92
320

XO
XXX

REZULTATI MITINGA

75,88

59,96
52,10

40,94

klub
MASS
KRONOS
PTUJ

2.
12,92
-0,8
X

10,89
-1,2

klub
PTUJ

N

klub
PTUJ
KRKA

N

527
-0,8

klub
KRONOS
RADOVLJICA
KRONOS
CUS Trieste
CUS Trieste
PTUJ

2.

40,65
21,20
19,17

klub
ASK SPLIT
OLIMPIJA
OLIMPIJA
OLIMPIJA
ASK SPLIT

3. 4,
75,33 76,56
X X
59,15 -
X 57,95
52,05 X
51,60 X
X X
drzava

SLO

SLO

SLO

. 4,
X 12,79

+0,4
X 10,87
+0,3

X X
drzava

SLO
3 4.
X X
drzava

SLO

SLO
3 4.
X X
X X
drzava

SLO

SLO

SLO

ITA
ITA

SLO
3. 4.
39,68 41,26
X X
19,60 18,70
drzava

CRO

SLO

SLO

SLO

CRO

340 360 370 380 390

O -

XXO0  XO XXX

5. 6.
76,05 73,86
X X
X 60,98
58,47 X
X -
50,16 X
X -
rezultat
13,05
11,07
10,98
5. 6.
12,60 X
-0,4
X 11,07
-0,7
10,79 10,98
-0,6 -0,7
rezultat
NR
5 6.
X X
rezultat
645
527
5 6.
X X
rezultat
41,26
24,30
19,60
NN
NN
NN
5. 6.
X 40,35
24,30 X
18,63 19,20
rezultat
460
380
370
300
NR

400 460 470
XXO XXX
XXX

XXX
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TROSKOK — moski

mesto priimek in ime
1. JAN LUXA

2. GRADISEK MARTIN

3. SIROCIC ALJAZ
STANKOVIC MATEJ
MELON ALEN
HROVAT KLEMEN

JAN LUXA
GRADISEK MARTIN
SIROCIC ALJAZ

STANKOVIC MATEJ
MELON ALEN

VISINA - moski
priimek in ime
PREZELJ ROZLE
LAZARIC PAOLO
GRDANJSKI DOMINIK
MRAMOR BLAZ
PLANINC LUKA
SPAROVEC MATJAZ
SPAROVEC DAMJAN
KRZAN PETER
TERBEC KRAJNIK JON
ZUPANC TILEN
PAVC DOMEN

mesto

=
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140
PREZELJ ROZLE
LAZARIC PAOLO
GRDANJSKI DOMINIK
MRAMOR BLAZ
PLANINC LUKA
SPAROVEC MATJAZ
SPAROVEC DAMJAN (e}
KRZAN PETER

TERBEC KRAJNIK JON X0

DISK — moski
1kg
mesto priimek in ime
1. ZVER KAJETAN
2. DUSANIC MAJ

ZVER KAJETAN
DUSANIC MAJ

1,5kg
mesto priimek in ime
1. GRUNFELD JAKA
2. OZBOLT BLAZ

GRUNFELD JAKA
OZBOLT BLAZ

1,75kg
mesto priimek in ime
1. BOZOVICAR IRENEJ
2. KUMEK DENIS
3. PETERNEL MARCEL

Lr.

95
96
96
95

1.

14,34

-2,0

X

12,45

-1,1

X

X
Lr.
79
95
95
97
81
74
74
97
00
95
99

145
o

Lr.
99
ol

1.

39,40

24,90
Lr.
97
98

1.

37,53

X
Lr.
95
95
96

REZULTATI MITINGA

klub drzava
MASS SLO
KRKA SLO
DOL.TOPLICE SLO
KRONOS SLO
ISTRA PULA CRO
DOL.TOPLICE SLO
2. 3. 4,
X X 14,64
-1,2
X 14,33 X
+0,3
X 12,84 X
+0,5
X X X
X X X
klub drzava
AK KRANJ SLO
AGRAM CRO
AGRAM CRO
MASS SLO
KRONOS SLO
OLIMPIJA SLO
MASS SLO
MASS SLO
MASS SLO
MASS SLO
MASS SLO
150 155 160 165 170
(0] o (¢]
(¢] (¢] (¢]
o - o
(¢] (¢] (¢]
(0] - o o o
(0] X0 XXO0 O (¢]
O o o o XXX
X0 XXO XXX
ura/time: 17.30
klub drzava
Kronos SLO
RADOVLJICA SLO
2. 3. 4.
33,20 33,11 X
24,32 24,75 23,68
klub drzava
MASS SLO
KRONOS SLO
2. 3. 4.
39,07 X 38,01
31,82 X 34,86
klub drzava
Radovljica SLO
Domzale SLO
Radovljica SLO

rezultat
14,76
14,50
12,84
NR

NR

NN

14,76
+0,1
14,50
-0,0
12,65
-0,1

rezultat
205
200
195
190
190
190
170
165
155
NN
NN

175 180

(6] XXO
XXX

rezultat
39,40
28,24

5.
34,60
25,28

rezultat
40,06
35,82

5.
39,20
33,20

rezultat
50,41
48,60
39,85
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6.

14,70

-0,5

14,34

-0,8

X

X

X
185 190 195 200 205 210

(0] o X0 X0 XXX

(0] (6] XXO0 O XXX
O O XXO XXX
¢} (6] XXX
O X0 XXX
(6] XXO XXX

6.

32,82

28,24

6.

40,06

35,82
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BOZOVICAR IRENEJ
KUMEK DENIS
PETERNEL MARCEL

2kg
mesto priimek in ime
1. BLATNIK SIMON
2. JAKOPOVIC MATIJA
3. JANEZIC TOMAZ

BLATNIK SIMON
JAKOPOVIC MATIJA

KLADIVO - Zzenske
3kg
mesto priimek in ime
1. KOZLEVCAR ANA
2.  RESNIK TRINA

KOZLEVCAR ANA
RESNIK TRINA

4kg
mesto priimek in ime
1. KUMEK GABRIJELA
2.  KREBELJ SABINA
BARTOLICH GIULIA

KUMEK GABRIJELA
KREBELJ SABINA

KROGLA - Zzenske
2kg

mesto priimek in ime
SOLAR PATRICIJA

SOLAR PATRICIJA

3kg

mesto priimek in ime
1. SOLARTJASA

SOLAR TJASA

4kg
mesto priimek in ime
1. BRATUSA SPENDEL LARA LARISA
2. FLEGAR SPELA

BRATUSA SPENDEL LARA LARISA
FLEGAR SPELA

2000m zapreke — moski
mesto priimek in ime
1. CIMERMANCIC DAVORIN
2. MAVER ZIGA
CIMERMANCIC MATEVZ

KROGLA — moski
5kg

mesto priimek in ime
1. SNAJDER GREGOR

SNAJDER GREGOR

REZULTATI MITINGA

1. 2. 3. 4, 5.
50,41 X 49,53 49,22 X
46,60 47,06 48,60 46,10 47,21
X 38,80 34,40 39,85 X
Lr. klub drzava rezultat
89  Krka SLO 41,15
79  AGRAM CRO 35,60
67  Triglav SLO NN
1. 2. 3. 4, 5.
X 37,62 37,72 40,81 41,03
34,75 34,40 35,60 X -
Lr. klub drzava rezultat
99 KRONOS SLO 41,50
97 KRKA SLO 33,32
1. 2. 3. 4. 5.
X X 39,71 X 40,89
29,94 29,23 33,32 29,54 31,81
Lr. klub drzava rezultat
96 DOMZALE SLO 50,81
76  AS KRANJ SLO 36,92
89 CUS Trieste ITA NN
1. 2. 3. 4. 5.
48,85 50,81 X 49,55 49,93
36,65 36,92 36,57 35,54 33,96
Lr. klub drzava rezultat
ol RADOVLJICA  SLO 11,64
1. 2. 3. 4. 5.
10,56 11,64 10,27 10,96 11,50
Lr. klub drzava rezultat
97  RADOVLIJICA SLO 10,59
1. 2. 3. 4. 5.
- 10,59 - 10,43 9,59
Lr. klub drzava rezultat
94  SLOV.BISTRICA SLO 11,93
94  SLOV.BISTRICA SLO 11,32
1. 2. 3. 4. 5.
- 11,70 11,93 11,44 11,52
11,10 11,22 11,32 X 10,92
Lr. klub drzava rezultat
93 KRKA SLO 05:58,3
97  KRKA SLO 07:24,4
99  DOL.TOPLICE SLO ODS
Lr. klub drzava rezultat
97 DOMZALE SLO 13,64
1. 2. 3. 4. 5.
11,78 12,35 13,06 12,37 13,64

46,03
47,02
38,20

41,15

41,50
31,93

35,96

11,64

10,00

11,68
10,54

13,61
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7,26kg
mesto priimek in ime
1. GORJUP LUKA
2. BLATNIK SIMON
3.  KOROSEC TADEJ
GORJUP LUKA
BLATNIK SIMON
KOROSEC TADEJ
KLADIVO — moski
4kg
mesto priimek in ime
1. KOMEL DAN
2. KORPIC LESJAK JURCEK
SALI IZTOK
KVARTUH MATEJ
KOMEL DAN
KORPIC LESJAK JURCEK
5kg
mesto priimek in ime
1. SKODA TILEN
2.  MURATORE DIEGO
SKODA TILEN
MURATORE DIEGO
7,26kg
mesto priimek in ime
1. ALLAN WOLSKI da SILVA
2. STIH MATJAZ
3.  HRELEC NIKOLA

WAGNER DOMINGOS

ALLAN WOLSKI da SILVA

STIH MATJAZ
HRELEC NIKOLA

Lr.

86
89
78

1.

16,59

11,56

X
Lr.
99
99
00
99

1.

X

43,50
Lr.
97
97

1.

X

36,10
Lr.
90
93
95
83

1.

X

X

33,89

REZULTATI MITINGA

klub
KRONOS
KRKA
KRONOS

2.
16,64
X

X

klub
KRONOS
PTUJ
KRKA
KRKA

2.
41,26
45,23

klub

Kronos
Trieste Atletica

2.
X
37,27

klub
Brazilija
Olimpija
Kronos

Brazilija

2.
67,60
X
34,21

drzava
SLO
SLO
SLO

3.

16,77
11,96
11,50

drzava
SLO
SLO
SLO
SLO

3.
X
46,13

drzava
SLO
ITA

3.
54,89
X

drzava
BRA
SLO
sLo
BRA

66,66

12,32

45,42
46,31

51,18
35,04

4.
X
X
34,14

rezultat
16,77
12,32
11,50

5.
X
12,12
11,34

rezultat
46,61
46,31
NN

NN

5.
46,61
40,78

rezultat
54,89
37,90

5.
X
37,90

rezultat
67,67
55,17
34,21
NN

5.
67,67
X
33,83

11,30

43,46
45,63

51,61

55,17
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